РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                          РЕШЕНИЕ

«20» июня 2016 года                      № 110                            х. Малая  Каменка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малокаменского
сельского поселения  от 30.03.2015 №64

«Об  определении порядка управления

и распоряжения земельными участками

на территории Малокаменского

сельского поселения»
           В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.Внести изменения в Положение «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Малокаменского сельского поселения» приложение к решению Собранию депутатов Малокаменского сельского поселения от 30.03.2015 №64:
1.1. пункт 2 стать 13 изложить в следующей редакции:

«2. Если в течение тридцати дней со дня опубликования извещения заявлений иных граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе поступило, Администрация Малокаменского сельского поселения в недельный срок со дня поступления этих заявлений принимает решение:

1) об отказе в предоставлении земельного участка без проведения аукциона лицу, обратившемуся с заявлением о предоставлении земельного участка, и о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для целей, указанных в заявлении о предоставлении земельного участка;

2) об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка лицу, обратившемуся с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка. В этом случае Администрация Малокаменского сельского поселения обеспечивает образование испрашиваемого земельного участка или уточнение его границ и принимает решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для целей, указанных в заявлении о предварительном согласовании предоставления земельного участка.»;
1.2. в Положении слова «Глава Малокаменского сельского поселения» заменить на слова «глава Администрации Малокаменского сельского поселения» в соответствующих падежах.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бахчеева Н.А.).

Председатель Собрания депутатов

- глава Малокаменского сельского поселения                                А.Н. Антюхин